
 
 
 

 

Zimmerpreise 2019 
 

 
 

Preise pro Person und Nacht inclusive unserem Gute-Laune-Frühstücksbuffet: 
  
 

Mai und Juni: Kategorie A Kategorie B 

· Doppelzimmer  52,00 €  -  79,00 € p. P. 49,50 € - 70,00 € p. P. 

· Einzelzimmer (nur DZ als EZ) 72,00 €   - 90,00 € 68,00 € - 85,00 € 
· Dreibettzimmer  45,00 € p.P.   

 
 

 

 

Juli bis Oktober: Kategorie A Kategorie B 

 Doppelzimmer  49,00 €  -  62,00 € p. P. 48,50 € - 55,00 € p. P. 

· Einzelzimmer (nur DZ als EZ) 69,00 €  - 79,00 € 64,00 € - 76,00 € 
· Dreibettzimmer  42,00 € p.P.   

 
 
 
 
 
 

November bis April: Kategorie A Kategorie B 

· Doppelzimmer 48,50 €  -  55,00 € p. P. 46,00 € - 52,00 € p. P. 

· Einzelzimmer (nur DZ als EZ) 68,00 €  -  76,00 €  62,00 € - 74,00 €  
· Dreibettzimmer  38,00 € p.P.   

 
 

         Kategorie A:     „Romantikzimmer“, sowie Zimmer mit Balkon 

         Kategorie B:     „Stadthaus-Zimmer“ 

 

 Kinder bis zum Alter von 3 Jahren übernachten im Bett der Eltern:                kostenfrei 
 Kinderbett für Kinder bis 3 Jahre  einmalig                                                        12,00 € 

 Zustellbett für Kinder von 4 bis 12 Jahren                                                          19,00 € 
 Zustellbett für Erwachsene                                25,00 € 
 

Halbpension 

 2-Gang-Menü  18,50 € 
 3-Gang-Menü                 24,80 € 
 Vollpension                           42,00 € 

 
 
 

 Aufpreis Hund            8,00 € pro Tag 
       - Wir bitten um Voranmeldung-       

 

WLAN-Nutzung inclusive in allen Räumlichkeiten. 

Überdachter und abschließbarer Fahrradstellplatz mit Akku-Ladestation.! 

  

Alle Preise verstehen sich inclusive der derzeit gültigen  gesetzlichen MwSt. 
Gültig 01. Januar 2019 bis 31. Dezember 2019. 

 

-Änderungen vorbehalten- 


